
-

Lichtstreifen

 
Reedog s.r.o.
Sedmidomky 459/8

Nabíjení (bliká žlutě)

Slabá baterie (bliká červeně)

Plně nabito (zelená barva)

Před nabíjením odstraňte z nabíjecího portu všechny cizí
předměty a udržujte jej suchý.

Pokud u myši evil mouse plus nastane jeden z následujících stavů, je úroveň
nabití baterie nízká a je třeba ji dobít.

1. světelný proužek po zapnutí bliká červeně a poté se automaticky vypne.

2. zazní zvukový signál s dlouhou výzvou a světelný proužek bliká červeně.
3. funkční tlačítko nereaguje, pokud je stisknuto a podrženo.

NABÍJENÍ

žlutá: neaktivní nebo spícíbarevné: pohybující se

NÁVOD K BLIKACÍM SVĚTLŮM

1. Wicked Mouse Plus se při neaktivním dotyku okamžitě posune vpřed.

2. Wicked Mouse plus se po 10 minutách hry přepne do 30minutového režimu spánku.
Tím se zabrání vyčerpání a zajistí se mírný pohyb domácích zvířat.
Pokud se myši Wickedn Mouse plus během spánku znovu dotknete, předčasně ukončí fázi
odpočinku a bude si s vaším mazlíčkem dál hrát.

Zelená: Mírný režimModrá: Normální režim

Po vstupu do režimu je krátké stisknutí pro přepnutí režimu neplatné.

Před použitím zkontrolujte, zda není výrobek poškozen, a okamžitě přestaňte výrobek
používat, aby nedošlo k poškození domácích zvířat, pokud je výrobek neúplný.

Během hry je nutný dohled, aby zvíře nic nespolklo.

POUŽITÍ

Prohlášení o shodě, záruční a pozáruční servis

Přístroj je povolen k použití v zemích EU, a proto je opatřen označením CE. Všechny
požadované dokumenty jsou k dispozici na webových stránkách www.elektricke-obojky.sk .
Technické parametry, funkce a tiskové chyby se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Servisní středisko a distribuce

101 00 Praha
Česká republika
Telefon: +421 322 601 057
E-Mail: info@elektricke-obojky.sk

Uživatelská příručka

Světelný pásek

Nabíjecí kabel USB C

Tlačítko funkce

Wicked Mouse PLUS

SPECIFIKACE

OBSAH BALENÍ

SOUČÁSTKY

Stojí v klidu déle než 10 minut.

Dotykem aktivujete nebo vypnete.

Pravidelný zvuk „pípnutí“ s dlouhým
pohotovostním tónem a světelný
proužek se nerozsvítí.

CZ

NÁVOD K POUŽITÍ

Nízká úroveň nabití baterie.

Pravidelné „pípnutí“ s dlouhým
zvukovým signálem a červeným
blikáním světelného proužku.

Připojte zařízení ke zdroji napájení
nebo jej vypněte.

Stav

Význam

Odemknout

POHOTOVÉ ZVUKOVÉ NAHRÁVKY

Zapněte napájení a vyberte interaktivní režim.

Dlouze stiskněte na 3 sekundy.
Krátkým stisknutím přepnete režimy.

Jako krátká výzva se ozve pípnutí a po 5 sekundách
se automaticky potvrdí vstup do aktuálního režimu.

http://www.cheerbie.com/



